
HOJA N" I

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

* 
SU B- DEPTO. PERSONAI *

LorA,2 ¡ A*.2021

DECRETo N"Z{tí.tP¡

Vistos:

La Solicitud de Días Adm¡nistrativos
presentada por los administrativos del Depto. de Educación Municipal, artículo No109 del
código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEttI, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1J994, "Código del Trabajo"; y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de M u nicipa lid ades:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DÍAS

Admin¡strativos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal,
correspondientes al mes de octubre del año en curso, que a continuación se indican.

21 0t .2021 01 05DEM 2021 21.10.2021VICENTE ALVEAR CAAMAÑO

22.10.2021 22 1C .2021 01 01DEM

DEI\4 2021 22 10 2021 22 lt .2021 01 05FRANCISCO CISTERNA BASCUR

DEM 2021 25.10.2021 25 14.2021 01 05JACQUELINE MENA QUIERO

LUIS AHUMADA GONZALEZ 2021 26.10.2021 26 10.2021 01 05

CLAUDIO GALLARDO CARIAGA DEM 2021 29.10.2021 29 1t .2021 0'1 01

MACARENA RAIVlIREZ ALARCON

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrativos.

DECRETO:

NOMBRE RUN U.E PERIODO DESDE HASrA lo,o, | ,r*o,.*rr.

2021

DEM 
I



I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EOUCACIóN

- SUB.DEPTO. PERSONAT -

ARCHIVESE

BEBV/JIVA tujrv
T IB

- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

HOJA N'2

- Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral días Admin¡strat¡vos.

LorA? s CaI.202l

DEcREro N"2/61-t§l

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNiOUESE Y

STEROS ERN BENITEZ VEGA
ION MUNICIPAL

i
2

(,
R ALCALDE"

oRTR!,cES

MUN lclPAl
ARJO

\ JEFE

l


